
  
   Challenge Avenirs Est Var 

 FRÉJUS
 19 mars 2022 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  100 m Nage Libre Dames 

1. ANNEREL Clea 2013 FRA CN DRAGUIGNAN AT
2. COUTEL Zoé 2014 FRA AMSL FRÉJUS AT
3. FLERICK Elyne 2012 FRA AMSL FRÉJUS AT
4. HERMI Tesnim 2014 FRA CN DRAGUIGNAN AT
5. LOYER Angèle 2014 FRA CN DRAGUIGNAN AT
6. NAVARRO LEBAS Gemma 2013 FRA CN DRAGUIGNAN AT
7. RAHAL Dalia 2012 FRA AMSL FRÉJUS AT
8. RANDRIANALISOA Marie-Lise 2013 FRA CN DRAGUIGNAN AT
9. ROMDHANE Elyssa 2013 FRA AMSL FRÉJUS AT

 25 m Dos Dames 

1. ANCEL Lana 2015 FRA AMSL FRÉJUS AT
2. ANNEREL Clea 2013 FRA CN DRAGUIGNAN AT
3. CHARMAT Shanna 2014 FRA AMSL FRÉJUS AT
4. DAHOU Ines 2015 FRA AMSL FRÉJUS AT
5. DOBROSERDOVA Mariia 2014 FRA AMSL FRÉJUS AT
6. EL MESTARY Yasmine 2013 FRA AMSL FRÉJUS AT
7. ESSOURI Mellina 2014 FRA AMSL FRÉJUS AT
8. GARNIER SANTUCCI Manon 2013 FRA AMSL FRÉJUS AT
9. HAUSS ROBINET Nais 2014 FRA AMSL FRÉJUS AT

10. HERMI Tesnim 2014 FRA CN DRAGUIGNAN AT
11. LASSUT Louise 2014 FRA AMSL FRÉJUS AT
12. LOYER Angèle 2014 FRA CN DRAGUIGNAN AT
13. NAVARRO LEBAS Gemma 2013 FRA CN DRAGUIGNAN AT
14. PERRIER Sienna 2015 FRA AMSL FRÉJUS AT
15. RANDRIANALISOA Marie-Lise 2013 FRA CN DRAGUIGNAN AT
16. SALCIOLI ARNAUD Cali 2012 FRA CN DRAGUIGNAN AT

 25 m Brasse Dames 

1. ANCEL Lana 2015 FRA AMSL FRÉJUS AT
2. ANNEREL Clea 2013 FRA CN DRAGUIGNAN AT
3. CHARMAT Shanna 2014 FRA AMSL FRÉJUS AT
4. DAHOU Ines 2015 FRA AMSL FRÉJUS AT
5. DOBROSERDOVA Mariia 2014 FRA AMSL FRÉJUS AT
6. EL MESTARY Yasmine 2013 FRA AMSL FRÉJUS AT
7. ESSOURI Mellina 2014 FRA AMSL FRÉJUS AT
8. FLERICK Elyne 2012 FRA AMSL FRÉJUS AT
9. GARNIER SANTUCCI Manon 2013 FRA AMSL FRÉJUS AT

10. HAUSS ROBINET Nais 2014 FRA AMSL FRÉJUS AT
11. HERMI Tesnim 2014 FRA CN DRAGUIGNAN AT
12. LASSUT Louise 2014 FRA AMSL FRÉJUS AT
13. LOYER Angèle 2014 FRA CN DRAGUIGNAN AT
14. MANI Jade 2014 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION AT
15. NAVARRO LEBAS Gemma 2013 FRA CN DRAGUIGNAN AT
16. PERRIER Sienna 2015 FRA AMSL FRÉJUS AT
17. RANDRIANALISOA Marie-Lise 2013 FRA CN DRAGUIGNAN AT
18. ROMDHANE Elyssa 2013 FRA AMSL FRÉJUS AT
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   Challenge Avenirs Est Var 

 FRÉJUS
 19 mars 2022 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 50 m Dos-Brasse Dames 

1. NAVARRO LEBAS Gemma 2013 FRA CN DRAGUIGNAN AT
2. RAHAL Dalia 2012 FRA AMSL FRÉJUS AT
3. RANDRIANALISOA Marie-Lise 2013 FRA CN DRAGUIGNAN AT
4. SALCIOLI ARNAUD Cali 2012 FRA CN DRAGUIGNAN AT

 50 m Brasse-Nage Libre Dames 

1. COUTEL Zoé 2014 FRA AMSL FRÉJUS AT
2. FLERICK Elyne 2012 FRA AMSL FRÉJUS AT
3. MANI Jade 2014 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION AT
4. NAVARRO LEBAS Gemma 2013 FRA CN DRAGUIGNAN AT
5. RAHAL Dalia 2012 FRA AMSL FRÉJUS AT
6. RANDRIANALISOA Marie-Lise 2013 FRA CN DRAGUIGNAN AT
7. ROMDHANE Elyssa 2013 FRA AMSL FRÉJUS AT

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. ALABDALLAOUI Nahil 2013 FRA CN DRAGUIGNAN AT
2. ANCEL Maxence 2013 FRA AMSL FRÉJUS AT
3. BIGHELLI Ange 2012 FRA CN DRAGUIGNAN AT
4. BLAQUIERES Corentin 2011 FRA CN DRAGUIGNAN AT
5. BODNAR Tymeo 2011 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION AT
6. CHIMIENTI Filippo 2012 ITA SAINT-RAPHAEL NATATION AT
7. CHOFFEL NAPOLI Seanan 2014 FRA AMSL FRÉJUS AT
8. DEFRANCE Lucas 2013 FRA AMSL FRÉJUS AT
9. KIEFFER Timeo 2012 FRA AMSL FRÉJUS AT

10. LEROUX Kalvin 2014 FRA AMSL FRÉJUS AT
11. THEVENON Paul 2014 FRA AMSL FRÉJUS AT
12. TISSET Baptiste 2014 FRA AMSL FRÉJUS AT
13. TLIG Adam 2011 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION AT
14. VAZEL Jean 2013 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION AT
15. VIEIRA Mathis 2012 FRA CN DRAGUIGNAN AT

 25 m Dos Messieurs 

1. ALABDALLAOUI Nahil 2013 FRA CN DRAGUIGNAN AT
2. BEN ABDALLAH Amir 2014 FRA AMSL FRÉJUS AT
3. BEN M'HAMED Ramsan 2015 FRA AMSL FRÉJUS AT
4. BIGHELLI Ange 2012 FRA CN DRAGUIGNAN AT
5. BLAQUIERES Corentin 2011 FRA CN DRAGUIGNAN AT
6. BODNAR Tymeo 2011 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION AT
7. BREGOLI Alessandro 2015 FRA AMSL FRÉJUS AT
8. CHIMIENTI Filippo 2012 ITA SAINT-RAPHAEL NATATION AT
9. DORDAIN Theo 2014 FRA AMSL FRÉJUS AT

10. HASSANI BERGAMIN Adam 2013 FRA AMSL FRÉJUS AT
11. LEROUX Kalvin 2014 FRA AMSL FRÉJUS AT
12. TISSET Baptiste 2014 FRA AMSL FRÉJUS AT
13. VIEIRA Mathis 2012 FRA CN DRAGUIGNAN AT
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   Challenge Avenirs Est Var 

 FRÉJUS
 19 mars 2022 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 25 m Brasse Messieurs 

1. ALABDALLAOUI Nahil 2013 FRA CN DRAGUIGNAN AT
2. BEN ABDALLAH Amir 2014 FRA AMSL FRÉJUS AT
3. BEN M'HAMED Ramsan 2015 FRA AMSL FRÉJUS AT
4. BLAQUIERES Corentin 2011 FRA CN DRAGUIGNAN AT
5. BREGOLI Alessandro 2015 FRA AMSL FRÉJUS AT
6. CHOFFEL NAPOLI Seanan 2014 FRA AMSL FRÉJUS AT
7. DORDAIN Theo 2014 FRA AMSL FRÉJUS AT
8. VIEIRA Mathis 2012 FRA CN DRAGUIGNAN AT

 50 m Dos-Brasse Messieurs 

1. ANCEL Maxence 2013 FRA AMSL FRÉJUS AT
2. HASSANI BERGAMIN Adam 2013 FRA AMSL FRÉJUS AT
3. VIEIRA Mathis 2012 FRA CN DRAGUIGNAN AT

 50 m Brasse-Nage Libre Messieurs 

1. ANCEL Maxence 2013 FRA AMSL FRÉJUS AT
2. BODNAR Tymeo 2011 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION AT
3. CHIMIENTI Filippo 2012 ITA SAINT-RAPHAEL NATATION AT
4. CHOFFEL NAPOLI Seanan 2014 FRA AMSL FRÉJUS AT
5. DEFRANCE Lucas 2013 FRA AMSL FRÉJUS AT
6. EBAGNE Kenji 2014 FRA AMSL FRÉJUS AT
7. HASSANI BERGAMIN Adam 2013 FRA AMSL FRÉJUS AT
8. KIEFFER Timeo 2012 FRA AMSL FRÉJUS AT
9. LEROUX Kalvin 2014 FRA AMSL FRÉJUS AT

10. THEVENON Paul 2014 FRA AMSL FRÉJUS AT
11. TISSET Baptiste 2014 FRA AMSL FRÉJUS AT
12. TLIG Adam 2011 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION AT
13. VAZEL Jean 2013 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION AT
14. VIEIRA Mathis 2012 FRA CN DRAGUIGNAN AT
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